145

Letícia Leite
Preuss

10.XXX.283-5/PR Fiscal de Engenharia
Auxiliar

Itamar Pereira da
Costa

5.XXX.500-8/PR Fiscal Administrativo
do Contrato

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, tendo validade de 12
meses, revoga as demais disposições em contrário, bem como não
produz efeitos financeiros.

Portaria n.º 723 de 03 de junho de 2024.
Art. 1º Designar Gestora e Fiscais do Contrato 9912653447 - GMS
3319/2024, firmado entre a EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS - DIRETORIA REGIONAL DO PARANÁ e a
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, conforme segue:

NOME N.° CPF FUNÇÃO LOCAL

Fernanda
Carolina
Carzino

079.XXX.XX
X-06

Gestora

Alisson Erick
de Oliveira

109.XXX.XX
X-05

Fiscal de
Apucarana

Genésio Neres
Domingos

412.XXX.XX
X-87

Fiscal de
Campo
Mourão

Ligia
Siebeneichler
Sackser

703.XXX.XX
X-00

Fiscal de
Curitiba I

Elói Vieira
Magalhães

903.XXX-XX
X-72

Suplente de
Curitiba I

Dráusio Ney
Pacheco
Fonseca

025.XXX.XX
X-69

Fiscal de
Curitiba II

João Paulo
Segato de
Miranda

093.XXX.XX
X-89

Fiscal
Paranaguá

Márcia Regina
Geraldo

033.XXX.XX
X-52

Fiscal de
Paranavaí

Andréa
Aparecida da
Silva Oliveira

016.XXX.XX
X-06

Fiscal de
União da
Vitória

Márcia
Aparecida
Althmann
Cezar

670.XXX.XX
X-04

Fiscal Reitoria

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, e convalida os atos
praticados até o momento, revoga demais disposições em contrário bem
como não produz efeitos financeiros.

Salete Paulina Machado Sirino - Reitora
 60078/2024

 60106/2024

EXTRATO 14/2024
Natureza: Partes: Unioeste e a Universidad de

Objeto:

Data da Assinatura
Vigência:

59580/2024

PORTARIA Nº 1974/2024-GRE, DE 29 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº 1975/2024-GRE, DE 29 DE MAIO DE 2024.

DE SOUZA, RG nº 8.706.239-2, da Universidade Estadual do Oeste do

PORTARIA Nº 2005/2024-GRE, DE 03 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº 2006/2024-GRE, DE 03 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº 2007/2024-GRE, DE 03 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº 2008/2024-GRE, DE 03 DE JUNHO DE 2024.
Autorizar o sobrestamento, no período de 24 de maio a 23 de junho de 2024,

59582/2024

PORTARIA Nº 2033/2024-GRE, DE 04 DE JUNHO DE 2024.

59873/2024

PORTARIA Nº 014/2024-DG, DE 04 DE JUNHO DE 2024.

Art. 26 do Estatuto da Unioeste;

 RESOLVE:

VI – Representantes Docentes de cada Centro do Campus
Nomear Andréia Agda Silva Honoratto

Nomear Gilberto Francisco Ceretta

Art. 2º - Os representantes terão o mandato compreendido pelo período de 05 de
junho a 31 de dezembro de 2024.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE,

Publique-se.
Adilson Carlos da Rocha

Diretor Geral
60116/2024

erica.cruz
Realce